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1. Sissejuhatus 

 

Lääne-Harju Huvikeskuse (edaspidi huvikeskus) arengukava koostamisel on lähtutud Eesti 

Vabariigi noorsootööd puudutavatest õigusaktidest, Lääne-Harju valla arengukavast 2019–2030 

ja Lääne-Harju Huvikeskuse põhimäärusest. Arengukava määrab asutuse arengueesmärgid 

aastateks 2021–2025. Arengukava koostati huvikeskuse töötajate ja kohalike kogukondade 

esindajate koostöös. 

Arengukava koosneb sissejuhatusest, stardiplatvormist aastal 2020, asutuse tegevust mõjutavatest 

teguritest, visiooni, missiooni ja põhiväärtuste kirjeldustest, peamiste arengusuundade ja 

eesmärkide kirjeldustest 2021–2025 ning arengukava muutmise ja kinnitamise korrast. 

 

2. Stardiplatvorm aastal 2020 

 

Nimi: Lääne-Harju Huvikeskus  

Omandivorm: Lääne-Harju vallavalitsuse hallatav asutus 

Aadress: Rae 38, Paldiski linn, 76805 Lääne-Harju vald 

Kontaktandmed: e-post viktoria.visbek@hk.laaneharju.ee; telefon 674 1319 

Paldiski noortetuba: https://www.facebook.com/PaldiskiNoortetuba/  

Padise noortetuba: https://www.facebook.com/PadiseNoortetuba  

Vasalemma noortetuba: https://www.facebook.com/VasalemmaNoortetuba  

Klooga noortetuba: https://www.facebook.com/L%C3%A4%C3%A4ne-Harju-Huvikeskus-

Klooga-Noortetuba-103746461029965  

Ämari noortetuba: https://www.facebook.com/AmariNoortetuba  

Rummu noortetuba: https://www.facebook.com/rummu.noor.3 

 

Ümberkorraldamise tulemusena liideti 2019. aastal Vasalemma Valla Päevakeskus ja Vasalemma 

Huvikeskus Paldiski Huvikeskusega üheks vallavalitsuse hallatavaks asutuseks. 2020. aastal liideti 

Klooga Kultuuri- ja Noortekeskus ning Padise noortetuba Paldiski Huvikeskusega ja avati endise 

Ämari Põhikooli hoones noorte ja kogukonnaruumid ning spordisaal. Ühendatud asutus nimetati 

Lääne-Harju Huvikeskuseks. 

Huvikeskuse põhieesmärk on noorsootöö korraldamine, arendamine ja edendamine, samuti 

erinevate vanuse- ja huvigruppide huvitegevuste koordineerimine ja vahendamine ning vabaks 

eneseväljenduseks ja mitmekülgseks loominguliseks tegevuseks võimaluste loomine. 

Huvikeskuse peamiseks sihtrühmaks on Lääne-Harju vallas elavad lapsed ja noored, vanuses  

7–26 aastat. 

 

Lääne-Harju Huvikeskuse hallatavad objektid on: 

Paldiski noortetuba asukohaga Paldiski kesklinnas, aadressil Rae 38, Paldiski. 

 

Paldiski noortetuba asub Rae 38 hoone 2. korrusel ja koosneb 6 ruumist – kööginurgaga 

puhketuba, kus on 5 arvutit, millest 4 on noortele ja 1 noorsootöötajatele kasutamiseks; 

mängutuba, kus on mänguasjad ja lauamängud; x-box tuba 4 konsooli ja 4 televiisoriga; 

käsitööruum, kus viiakse läbi keraamika- ja käsitööringe, helmeskudumise ja meisterdamise tunde; 

õmbleja-dekoraatoriruum ja juhataja kabinet. 

 

Paldiski noortetoas korraldatakse erinevaid üritusi noortele – huviringe, viktoriine, võistluseid ja 

lauamängude turniire, suvel õpilasmalevat. 

https://www.facebook.com/PaldiskiNoortetuba/
https://www.facebook.com/PadiseNoortetuba
https://www.facebook.com/VasalemmaNoortetuba
https://www.facebook.com/L%C3%A4%C3%A4ne-Harju-Huvikeskus-Klooga-Noortetuba-103746461029965
https://www.facebook.com/L%C3%A4%C3%A4ne-Harju-Huvikeskus-Klooga-Noortetuba-103746461029965
https://www.facebook.com/AmariNoortetuba
https://www.facebook.com/rummu.noor.3
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Paldiski noortetoas töötavad 2 noorsootöötajat, õmbleja-dekoraator ja 1 huviringi juhendaja. 

Õmbleja-dekoraator õmbleb hallatavatele asutustele dekoratsioone, esinemisriideid, teostab 

parandustöid ning valmistab rohevalla kampaaniaga seotud ürituste meeneid. 

Noortetuba on avatud esmaspäevast reedeni kell 13.00–20.00. 

Hoone läheduses asuvad spordiobjektid – korvpalli- ja võrkpalliplats ning skatepark ja pumptrack. 

Keskmine külastatavus kuus on 1230 korda. 

 

Padise noortetuba asub Lääne-Harju Kultuurikeskuse Padise rahvamajas, aadressil Vallamaja, 

Padise küla. 

Noortele korraldatakse meisterdamistunde, turniire, tegevusi õues jm. Padise rahvamaja fuajees 

on võimalik igapäevaselt piljardit mängida ning lisaks on rahvamaja saali kasutamise võimalus. 

Suvel korraldatakse õpilasmalevat. 

Padise noortetoas töötab üks noorsootöötaja. Noortetuba on avatud esmaspäevast reedeni kell 

13.00–18.00. 

Läheduses asub Padise mõis, Padise klooster, Kloostri jõgi, terviserajad, multifunktsionaalne 

spordiväljak ja linnamägi. 

Kuu keskmine külastatavus on 49 korda. 

 

Vasalemma noortetoa ruumid asuvad Lääne-Harju Kultuurikeskuse Vasalemma seltsimajas, 

aadressil Haapsalu mnt 7, Vasalemma alevik. 

Aastani 2020 asus noortetuba endises Vasalemma vallamaja hoones. Alates detsembrist 2020 

koliti Vasalemma seltsimajja. Kolimise eesmärgiks oli koondada noorte ja kogukonna vaba aja 

tegevused ühte majja, kus on erinevateks tegevusteks ja koostööks paremad tingimused. Seltsimaja 

on ühekorruseline remontivajav kivist hoone Vasalemma keskuses, Vasalemma kardiraja ja 

terviseradade läheduses. Noortele korraldatakse meisterdamistunde, turniire, üritusi, tegevusi õues 

jm. Noorsootööd tehakse kahes ruumis, kus on läbi viidud korrastustööd. Lisaks on kööginurga ja 

saali kasutamise võimalus. 

Seltsimaja asub looduslikult kaunis kohas ning võimaldab nii siseruumides kui maja ümber 

korraldada noortele üritusi ja laagreid. 

Vasalemma noortetoas töötab üks noorsootöötaja ning on avatud kolm päeva nädalas kell 13.00–

20.00. 

Kuus on keskmine külastatavus 38 korda. 

 

Klooga noortetoa ruumid asuvad Lääne-Harju Kultuurikeskuse Klooga majas, aadressil 

Aedlinna tee 3, Klooga alevik. 

Noortetuba tegutseb kahes ruumis, millest üks on eraldi asuv arvutiklass, lisaks on kööginurga ja 

saali kasutamise võimalus. Klooga noortetoas korraldatakse erinevaid üritusi noortele – võistlused, 

õuemängud, lauamängude turniirid, disko. Huviringidena tegutsevad keraamikaring, lauatennis ja 

poks. Suvel korraldatakse õpilasmalevat. 

Klooga noortetoas töötab noorsootöötaja ja 3 huviringi juhendajat. Noortetuba on avatud 

esmaspäevast reedeni kell 13.00–18.00. 

Klooga maja ümbritseb kaunis männimets ja läheduses on Klooga järv, jalgpalliplats, 

korvpalliplats, võrkpalliplats, skatepark ja virgestusala. Kõrval asub ka koolimaja, kellega 

korraldatakse ühisüritusi. 

Keskmine külastatavus kuus on 284 korda. 
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Ämari noorte- ja kogukonnaruumid ning spordisaal asuvad endise Ämari Põhikooli hoones, 

aadressil Lennu 18, Ämari alevik. 

Samas hoones asub ka Lääne-Harju Valla Tugikeskus. 

Huvikeskusel on kasutada 4 ruumi, millest kahte kasutab MTÜ Vasalemma Rahvuste Selts, kes 

korraldab üritusi Vasalemma piirkonna elanikele. Kaks ruumi on noorsootööks, millest üks saab 

valmis 2021. a kevadel. 

Lisaks on hoones kooskasutuses Lääne-Harju Valla Tugikeskuse ja Lääne-Harju Spordikeskusega 

fuajee ja spordisaal. Ämari Põhikool suleti 2019. aastal, seega on huvikeskus Ämari alevikus ainus 

ja oluline vaba aja veetmise koht noortele ja kogukonnale. 

Noortele korraldatakse huviringe – käsitöö- ja keraamikaring; toimuvad üritused – lauamängude 

turniirid, võistlused, tähtpäevade tähistamine, väljasõidud, ekskursioonid. 

Ämari noortetoas töötavad kaks noorsootöötajat ja huviringi juhendaja. Noortetuba on avatud 

esmaspäevast reedeni kell 13.00–20.00. 

Ämari maja ümbritseb ilus männimets ning läheduses on jalgpalliplats ja spordiplats. 

Keskmine külastatavus kuus on 165 korda. 

 

Rummu noorte- ja kogukonnaruumid asuvad aadressil Sireli 14, Rummu alevik. 

Huvikeskus asub kahekorruselises kivimajas, kus mõlemal korrusel on 4 korterit. Esimesel 

korrusel on kaks tühja korterit ja kahte korterit kasutab MTÜ Vasalemma Rahvuste Selts. Teisel 

korrusel asuvad 2 huvikeskuse ruumi koos väikese kööginurgaga, perearsti ruum ja sotsiaaltöötaja 

vastuvõturuum, kus kord nädalas toimub elanike vastuvõtt ja pakutakse hoolekandeteenuseid – 

pesupesemisteenust ja sauna kasutamise võimalust. Hoone vajab kapitaalremonti. 

Noored on väga aktiivsed ja võtavad hea meelega osa toimuvatest üritustest, kuid suureks 

probleemiks on ruumikitsikus. Noortetoas on võimalus osaleda käsitöö- ja keraamikaringis. Suvel 

korraldatakse õpilasmalevat. 

Rummu noortetoas töötab noorsootöötaja ja 2 huviringi juhendajat. Noortetuba on avatud 

esmaspäevast reedeni kell 13.00–20.00. 

Maja ümbritseb kaunis mets ja läheduses on Rummu karjäär ja tehismägi, spordihoone ja 

spordiväljak. 

Keskmine kuu külastatavus on 156 korda. 

 

2.1 Juhtimine, professionaalne areng ja koostöö 

 

Huvikeskuse tööd juhib juhataja. Noortetubades töötab pädev ja motiveeritud meeskond, kuhu 

kuulub 7 noorsootöötajat, 5 huviringi juhendajat, 2 õmblejat ja majanduspersonal. 

Noorsootöötajatel on võimalus osaleda koolitustel ja seminaridel professionaalsuse arendamiseks. 

Kuus noorsootöötajat vastavad noorsootöötaja osakutse taseme 4 või 6 kvalifikatsiooninõuetele. 

Üks noorsootöötaja on erialase kõrgharidusega ja ühel on rakenduslik kõrgharidus sotsiaaltöös, 

2 noorsootöötajat on pedagoogilise kõrgharidusega. 

Asutust juhitakse iga-aastase tegevusplaani alusel, mis koostatakse eelmise kalendriaasta lõpus. 

Huvikeskus teeb koostööd koolide, huviasutuste, Haridus- ja Noorteameti, Eesti Avatud 

Noortekeskuste Ühenduse, Politsei- ja Piirivalveameti, Eesti Punase Risti Paldiski Seltsi ja 

Amandus Adamsoni Ateljeemuuseumiga ning lapsevanematega. Huvikeskus on abiks 

vallavalitsuse traditsiooniliste ürituste korraldamisel. Väga olulisel kohal tegevuste planeerimisel 

ja läbiviimisel on noorte kaasamine. Noorsootöötajate ja kooli huvijuhtide, raamatukoguhoidjate 

ning lastekaitse- ja sotsiaaltööspetsialistidega koostöö on tõhustamisel. 

Uusi töötajaid värvatakse kas avaliku konkursi korras või läbirääkimiste teel. Kvalifitseeritud 

noorsootöötajate vabade ametikohtade täitmine on keeruline. 
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2.2 Noorte vajaduste ja huvidega arvestamine 

 

Huvikeskus korraldab küsitlusi noorte huvide ja vajaduste väljaselgitamiseks ning arvestab 

tulemustega tegevuskava koostamisel. Huvikeskuse põhitegevuseks on pakkuda noortele 

võimalust osaleda avatud noorsootöös. Selle täitmiseks on loodud valla erinevatesse 

piirkondadesse tingimustele vastavad noortetoad, mis toetavad noorte ja noorsootöötajate 

vaheliste usalduslike suhete loomist. Samuti on huvikeskus abiks erinevate vanuse- ja 

huvigruppide huvitegevuste koordineerimisel ning võimaldab tegutsemiseks oma asutuse ruume. 

Huvikeskusel on aastate jooksul välja kujunenud pikaajalised traditsioonilised tegevused: 

õpilasmalev, lastekaitsepäev, erinevad noorteüritused. Huvikeskuse tegevustest teavitamine 

toimub koolides ja teistes asjaomastes vallavalitsuse hallatavates allasutustes, noortetubade 

Facebooki lehtedel, kohalikus ajalehes ja valla koduleheküljel. 

 

2.3 Noorsootöö kaasaegne arendamine ja mitmekesistamine  

 

Huvikeskus on koht, kus noored saavad sotsialiseeruda, leida ühisosa erinevuste ja eriarvamuste 

aktsepteerimisel ning konfliktide lahendamisel.  

Klooga maja juurde on loodud innovaatilised keskkonnaalased tegevuspaigad, kus ka noored 

saavad tegevustes osaleda: kogukonnapeenrad, toidusalu ja taaskasutustuba. Huvikeskuse 

arendustegevustesse on kaasatud ka vabatahtlikud, kes aitavad ürituste ja muude tegevuste 

korraldamisel ja läbiviimisel ning on noortele eeskujuks. Igale huvikeskuse noortetoale on loodud 

oma Facebooki leht, et jagada kiiresti ja vahetut infot just vastava piirkonna noortele ning nendega 

kontakteeruda. Noorsootöö korraldamisel kasutatakse ka digilahendusi, näiteks keskkondi Kahoot 

ja Google Forms. Noortele korraldatakse koolitusi, kus koolitajad viivad läbi virtuaalreaalsuse, 

multifilmide tegemise ja teisi töötube. Huvikeskuse tehniline varustatus võimaldab näidata filme 

suurelt ekraanilt. Huvikeskus tutvustab noortele erinevate rahvuste kultuure, traditsioone ja 

tavasid. Korraldatakse üritusi, väljasõite ja laagreid, mis on noorte seas väga populaarsed. 

Plaanis on rakendada ka mobiilne noorsootöötaja, kes tegeleb noortega valla piirkondades, kus 

füüsiliselt noortetoad avatud ei ole. 

 

3. Huvikeskuse tegevust mõjutavad tegurid 

 

• Haldusreformi tulemusel on loodud ühtse tsentraalse juhtimisega huvikeskus 

• Noorte omavahelised suhted, noorte vanusevahe ning arvukuse muutus 

• Noorte lahkumine vallast pärast kooli lõppu 

• Rahastus  

• Kvalifitseeritud noorsootöötajate vabade ametikohtade täitmine 

 

4. Väärtused, missioon, visioon 

 

Huvikeskuse väärtused on: 

Avatus – huvikeskusesse on oodatud igaüks olenemata tema varasematest teadmistest, 

kogemustest, taustast või hariduslikust võimekusest. Tingimuste loomisel teadmiste ja oskuste 

omandamiseks lähtutakse külastajate vajadustest ja huvidest. 

Suhted – kvaliteetse töö põhialuseks on usalduslikud ja turvalised suhted. 

Osalus – töö põhineb vallaelanike osalusel ja vabal tahtel. 

Turvalisus – huvikeskuse töös lähtutakse võrdse kohtlemise, sallivuse ja partnerluse põhimõttest. 
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Missioon 

Huvikeskus on eri vanuses ja huvidega noortele mitmekülgselt arendavaid tegevusi pakkuv ning 

tegevuste planeerimisel ja läbiviimisel noori kaasav kaasaegne asutus. 

 

Visioon 

Huvikeskus pakub kõigile valla noortele erinevaid võimalusi mitmekülgseks arenguks ja vaba aja 

veetmiseks. 

 

5. Peamised arengusuunad ja eesmärgid valdkondade kaupa 

 

5.1 Juhtimine ja koostöö 

 

Arengusuund 2021–2025: huvikeskuse juhtimine on töötajaid toetav, koostööle avatud ja trende 

järgiv ning tegevusi viiakse läbi kaasaegsetes tingimustes. 

 

1. Koostöövõrgustiku arendamine erinevate spetsialistidega 

2. Koostöö kasvatamine koolide ja raamatukogude töötajatega 

3. Mobiilse noorsootöö arendamine 

4. Noortetubade füüsilise keskkonna parendamine 

5. Ruumide renoveerimine Ämari ja Paldiski noorteoas 

6. Uute ruumide soetamine Rummu noortetoale 

7. Noorsootöötajate tunnustussüsteemi väljatöötamine ja käivitamine 

8. Motivatsioonisüsteemi loomine 

9. Konkurentsivõimelise palgasüsteemi loomine 

10. Paindlike töötingimuste võimaldamine 

11. Erinevate sotsiaalmeediakeskkondade (Instagram, Snapchat) kasutamine huvikeskuse 

nähtavuse suurendamiseks 

 

5.2 Professionaalne areng 

 

Arengusuund 2021–2025: huvikeskuses töötavad motiveeritud, kvalifitseeritud ja pädevad 

spetsialistid. 

 

1. Töötajate isikliku arengu toetamine 

2. Kutsekvalifikatsiooni tõstmine 

3. Erialaste koolituste korraldamine 

4. Arenguvestluste läbiviimine 

5. Meeskonna ühistegevuste korraldamine – väljasõidud, koosviibimised, koolitused 

 

5.3 Noorte vajaduste ja huvidega arvestamine 

 

Arengusuund 2021–2025: huvikeskus pakub erinevate huvidega noortele mitmekülgseid, 

kaasaegseid ja kvaliteetseid arenguvõimalusi. 

 

1. Küsitluste läbiviimine noorte vajaduste ja huvide väljaselgitamiseks 

2. Tegevusvahendite kaasajastamine 

3. Laagrite korraldamine erinevatele sihtgruppidele: kunstilaager, linnalaager, kevadlaager 

4. Uute huviringide käivitamine 

5. Laulasmaa noortetoa loomine  
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5.4 Noorsootöö ja huvitegevuse kaasaegne arendamine ja mitmekesistamine 

 

Arengusuund 2021–2025: valla noored osalevad noorsootöös ja huvitegevuses laiemalt, noored 

on kaasatud, informeeritud, nõustatud aja- ja asjakohaselt. 

 

1. Noorte omaalgatuse toetamine ja julgustamine, kaasates neid projektide, ürituste ning muude 

tegevuste korraldamisse 

2. Erinevate koolituste korraldamine noortele 

3. Õpilasmaleva korraldamine igas valla piirkonnas 

4. Mitteformaalse õpikogemuse mõtestamise süsteemi loomine noortele 

5. Noorteorganisatsioonide jätkusuutlikkuse tagamine vallas 

6. Kaasaegse tehnika soetamine 

7. Nutika noorsootöö rakendamine, sh digimeedia ja -tehnoloogia kasutamine, digipädevuste 

arendamine. 

 

6. Arengukava kinnitamine ja muutmine 

 

Arengukava on koostatud aastateks 2021–2025 ning selles määratakse huvikeskuse arengu 

eesmärgid, põhisuunad ja -valdkonnad ning selle uuendamise kord. Vajadusel tehakse enne 

kinnitamist arengukavas muudatused vastavalt huvikeskuse töötajate ja noorte ning arengukava 

eelnõu avalikustamisel esitatud ettepanekutele. 

Arengukava koostamise ja elluviimise eest vastutab juhataja, kes esitab arengukava 

kooskõlastamiseks ja kinnitamiseks vallavalitsusele. Arengukava ja selle muudatused kinnitab 

Lääne-Harju Vallavalitsus. Juhataja korraldab arengukava avalikustamise valla veebilehel. 

 


